
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 0408

RezervaceRodinný dům s výhledem na Beskydy
Kunín

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 92 m2

Užitná plocha: 188 m2 Plocha parcely: 774 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům s pozemkem a výhledem na Beskydy

Ve výhradním zastoupení nabízím k prodeji řadový rodinný dům s pozemkem o celkové výměře 774m2 ve městě Kunín,
okres Nový Jičín. Dům je o dispozici 6+kk se 2 koupelnami, chladnou komorou na potraviny, 3 ložnicemi (dětský
pokoj), 2 obýváky, kuchyní, garáží a kůlnou. Dům se nachází na rovinatém pozemku s ovocnými stromy a nádherným
výhledem na Beskydy. Součástí nemovitosti je také 155m2 orné půdy.

Dům je možné zrekonstruovat a zateplit s využitím dotace až 1,1 mil.Kč.
V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně nádherného zámku Kunín. Město Kunín i okolní příroda
nabízejí mnoho zajímavostí a možností pro volnočasové aktivity. Doprava ve městě, obchody, školy a další vybavenost.

Vyřizuje
Tereza Soukupová
Tel.: 733 399 877
GSM: 608 660 247
E-mail: tereza.soukupova@smsreality.cz


